
2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Privado.

b) Descripción del objeto: Servicio de cobertura de seguros personales para la Junta de
Extremadura. 

c) Lotes: No procede.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del Anuncio de licitación: DOE n.º 221,
de 14/11/08.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios objetivos de adjudicación: De acuerdo con los criterios especificados en el
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe excluido IVA: 150.000,00 euros.

Importe del IVA: Exento.

Importe total: 150.000,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 30/12/08.

b) Contratista: Axa Vida, S.A., de Seguros y Reaseguros.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 127.453,16 euros (IVA exento).

Mérida, a 30 de diciembre de 2008. El Secretario General, JOSÉ MANUEL JOVER LORENTE.

• • •

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2008, de la Secretaría General, 
por la que se hace pública la adjudicación del servicio de “Catering en
la Academia de Seguridad Pública de Extremadura”. 
Expte.: SE-02/09. (2009060095)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Administración Pública y Hacienda.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General, Servicio de Administración
General.

c) Número de expediente: SE-02/09.

Jueves, 22 de enero de 2009
2024NÚMERO 14



2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Servicio.

b) Descripción del objeto: Catering en la Academia de Seguridad Pública de Extremadura. 

c) Lotes: No procede.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del Anuncio de licitación: DOE n.º 220,
de 13/11/08.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios objetivos de adjudicación: De acuerdo con los criterios especificados en el
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 

Importe excluido IVA: 300.000,00 euros.

Importe del IVA 7%: 21.000,00 euros.

Importe incluido IVA: 321.000,00 euros. (14,95 euros por alumno y día (IVA incluido),
correspondiendo 2,07 euros al desayuno, 7,62 euros al almuerzo y 5,26 euros a la cena).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 30/12/08.

b) Contratista: Albie, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Precio pensión completa alumno/día: 13,25 euros (IVA inclui-
do); desayuno: 1,83 euros, almuerzo: 6,76 euros y cena: 4,66 euros.

Mérida, a 30 de diciembre de 2008. El Secretario General, JOSÉ MANUEL JOVER LORENTE.

• • •

ANUNCIO de 19 de diciembre de 2008 sobre notificación de expedientes
sancionadores en materia de espectáculos públicos, tramitados en la
provincia de Badajoz. (2009080117)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de sus destinatarios la notificación de la
documentación que se especifica en el Anexo, se procede a su publicación en el Diario Oficial
de Extremadura, de conformidad con el art. 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de

Jueves, 22 de enero de 2009
2025NÚMERO 14


		2009-01-21T19:11:57+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




